

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. 307/2019.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando reparos no esgotamento sanitário ao lado da Praça da Tribula Livre na Avenida Getúlio Vargas no Centro.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

Pedro Macário Neto - Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 169
EM 7 DE 2019

Secretária Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1955

DE 29/04/19 POR umanimidade

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 29/04/19

PRESIDENT



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. <u>\$08</u> / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a manutenção da iluminação de todos os postes das Praça, da Avenida Getúlio Vargas no Centro.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

Pedro Macaro Neto
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N Secretária Administrativa APROVADO (A) NA SESSÃO NO 1955 MESA DA C.M./P.A. 29/04



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. 309/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a troca de todos os bancos danificados da Praça da Tribula Livre na Avenida Getúlio Vargas no Centro.

Sala das Sessões, em 17 de abril de 2019.

Pedro Macário Neto

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 9 - 1 DE 20/ 9 Secretária Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1955

DE 29/04/19 POR Umomimidade

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A. 29/04/19